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Kommepueckoe npeasoxenue ot 01.05.2025

Haumenosanue ToBapa: TecropackaTounast Mammnaa Apach ASH600/1200

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/testoraskatochnaya-mashina-
apach-ash600-1200

- .’
c
-5
C
ﬂ"'
)

XapaKTepuCTHKHU
Hanpsoxenue 380 B
Koneca eCcThb

KonunuecTtBo ckopocteit
Marepuan kopmyca
Pazmeps! miaTgopmbl
Bricota, MM

JnuHa, Mm

[[upuna, MM

1

OKpaIIeHHas CTab
588x1200 mm
1280 mm

2850 mm

1055 mm

Nudopmariist HOCUT ClIpaBOYHBIN XapaKTep W He sBisieTcs myoauuHon odeproi, onpeaensiemoii ct. 437 'K

P®. YOeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI U HAJIMUKE N0 TeIEQOHY Yy Balllero MEHEKepa.
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